Итоговый протокол от 29.05.2018 г. №185/Карелгаз
заседания Закупочной комиссии АО «Карелгаз»

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О подведении итогов запроса котировок на поставку пломб для бытовых

газовых баллонов.

Заказчик (Организатор): АО «Карелгаз»
Предмет договора: Поставка пломб для бытовых газовых баллонов
Начальная (максимальная) цена договора: 350 000,00 (триста пятьдесят тысяч руб. 00
коп.) с учетом НДС 18%, или 296 610,17 (двести девяносто шесть тысяч шестьсот десять руб. 17
коп.) без учета НДС 18%

Извещение о проведении запроса котировок № 185/Карелгаз было опубликовано
на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок zakupki.gov.ru
и на официальном сайте gazpromlpg.ru, срок подачи заявок с 23.05.2018 по 29.05.2018
10-00 (МСК). Процедура вскрытия заявок на участие осуществлена 29.05.2018 в 10:00
(МСК).

Комиссия, рассмотрев заявки участников запроса котировок, приняла решение:

Признать лучшей заявку участника закупки – ООО «Профкомплект» с ценой

327 450,00 руб. (с НДС 18%).

Результаты голосования Комиссии: решение принято единогласно.